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Pan 

Krzysztof Dziedzic 

Radny Powiatu Kaliskiego 

 

 Odpowiadając na Pana interpelację złożoną na XXXIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego 

w dniu 28 kwietnia 2021 r. w sprawie rewitalizacji terenów kolejki wąskotorowej 

przebiegającej przez Gminy Opatówek, Żelazków, Stawiszyn oraz Mycielin, a w 

szczególności przygotowania dokumentacji formalno-prawnej: koncepcyjnej, projektowej, 

kosztorysowej dotyczącej terenów kolejki wąskotorowej, uprzejmie informuję i wyjaśniam, 

jak niżej. 

 Zgodnie z informacjami przekazanymi w odpowiedzi na interpelację złożoną na XXXI 

Sesji Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 24 lutego 2021 r. w sprawie rewitalizacji terenów 

kolejki wąskotorowej potwierdzam, że rewitalizacja terenów kolejki wąskotorowej jest nadal 

kontynuowana w bieżącym roku. 

 W planie wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2021 r. zaplanowano łącznie 

kwotę 30.000,00 zł na bieżące utrzymanie infrastruktury kolejowej  kolejki wąskotorowej. 

Zaangażowanie na dzień dzisiejszy wynosi łącznie 26.506,50 zł, w ramach którego zlecono 

zakup podkładów kolejowych (350 szt.) oraz wkrętów do ich montażu. 

 Pragnę nadmienić, że w miesiącu lutym b.r. Zarząd Powiatu Kaliskiego złożył wniosek 

do Zarządu Województwa Wielkopolskiego o udzielenie wsparcia finansowego 

z przeznaczeniem na remont infrastruktury kolejowej. 

 Jak wynika z powyższego Powiat Kaliski nie ma zaplanowanych w budżecie na 2021 

r. wydatków na zlecenie dokumentacji projektowej, kosztorysowej itp. dotyczącej terenów 

kolejki wąskotorowej. 

 Zarząd Powiatu Kaliskiego dostrzega potencjał turystyczny terenów kolejki 

wąskotorowej i w ramach dostępności środków finansowych, zarówno własnych, jak 

i zewnętrznych zamierza podejmować działania w zakresie rewitalizacji kolejki 

wąskotorowej, jej dalszego rozwoju oraz zagospodarowania pozostałych terenów 

kolejowych. 

 

Wicestarosta Kaliski 
/-/ 

Zbigniew Słodowy 
 

Do wiadomości: 

Jan Adam Kłysz – Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 


